
Smlouva o studiu č. 40298 
 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

 

Academy of Health Care Management s.r.o.  

IČ:    289 79 541 

DIČ:    CZ 28979541 

se sídlem:   Kartouzská 3274/10, Praha 5, 150 000 

zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 

vložka 157458 

zastoupená:   Ing. Hanou Ošťádalovou, jednatelkou 

číslo účtu: 2102539452/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s. 

(dále jen „provozovatel“) 

 

a  

 

Fakultní nemocnice Plzeň 

příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví, zřízena ke dni 25. 

listopadu 1990 Zřizovací listinou vydanou ministrem zdravotnictví dne 25. listopadu 1990 

čj.OP-054-25.11.1990 ve znění Zřizovací listiny Fakultní nemocnice v Plzni ze dne 31. 12. 

1999 čj. 48193/99 

IČ:    00669806 

DIČ:    CZ00669806 

se sídlem:   Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň – Bory, 301 00 

zastoupená:  MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

za účasti vedlejšího účastníka smlouvy: 

Jméno, příjmení:  XXX 

Datum narození:  XXX 

Bytem:   XXX 

e-mail:   XXX 

(dále jen „student“) 

 

 

I. Úvodní ustanovení  

  

1.1 Provozovatel prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou podle práva České 

republiky, podnikající, mimo jiné v oblasti vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně 

lektorské činnosti a pořádá odborné vzdělávací programy různého zaměření mimo jiné 

pro oblast managementu ve zdravotnictví.  

1.2 Provozovatel dále prohlašuje, že vzdělávací program, který je předmětem této smlouvy 

provádí na základě akreditace Ministerstva školství ČR č.j. MSMT-22520/2022-4, 

udělené v listopadu 2022. 

1.3 Provozovatel je povinen neprodleně Objednatele písemně informovat o všech změnách 

týkající se platnosti a účinnosti akreditace pro vzdělávací program dle čl. II odst. 2.1 této 

smlouvy. 

 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 



2.1 Touto smlouvou se provozovatel zavazuje umožnit studentovi, který je zaměstnancem 

objednatele, účast ve výukovém programu s názvem LL.M. v medicínském právu, 

bioetice, ochraně osobních údajů a moderních technologiích ve zdravotnictví 2023/2024 

(dále jen „vzdělávací program“ nebo „program“) pořádaném provozovatelem. V případě 

řádného absolvování programu a po splnění veškerých závazků studenta vůči 

provozovateli se dále zavazuje udělit studentovi profesní titul „Master of Laws“ (ve 

zkratce „LLM“). 

2.2 Touto smlouvou se objednatel zavazuje uhradit provozovateli za umožnění účasti 

studenta na vzdělávacím programu školné, a to ve výši a v termínech stanovených v čl.  

III. této smlouvy a student se zavazuje k plnění povinností stanovených provozovatelem 

k účasti na vzdělávacím programu, stanovených zejména ve školním řádu a zkušebním 

řádu. 

2.3 Tato smlouva se sjednává pro absolvování jednoho vzdělávacího programu pro jednoho 

studenta.  

2.4 Výuka v rámci programu (dále jen „doba studia“) bude probíhat v termínu od 13. 10. 

2023 (dále jen „zahájení výuky“) do 06. 12. 2024 (dále jen „ukončení výuky“). 

Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit datum zahájení výuky i ukončení výuky, 

za předpokladu že nově stanovené termíny se nebudou od původních termínů lišit o více 

než 30 dnů. Změna bude objednateli i studentovi oznámena způsobem dle odst. 6.3 této 

smlouvy. Změna doby studia v souladu s tímto odstavcem nemá vliv na výši školného. 

2.5 Po řádném ukončení studia, splnění všech studijních podmínek stanovených 

provozovatelem zejména ve školním a zkušebním řádu a zaplacení všech nákladů 

s programem spojených bude studentovi udělen profesní titul „ Master of Laws“ (ve 

zkratce „LLM“). 

 

III. Cena a platební podmínky 

 

3.1 Výše ceny školného za celý vzdělávací program je stanovena na částku 150.000,- Kč 

(slovy: sto padesát tisíc korun českých). Cena je dle § 51 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, v platném znění, osvobozena od DPH. 

3.2 Školné bude hrazeno ve dvou splátkách, následovně: 

3.2.1 první splátku ve výši 75.000,- Kč je objednatel povinen uhradit na bankovní účet 

provozovatele do 10 dnů od uzavření této smlouvy; 

3.2.2 druhou splátku ve výši 75.000,- Kč, je objednatel povinen uhradit na bankovní 

účet provozovatele do 30. 4. 2024. 

3.3 Jednotlivé platby budou uhrazeny bezhotovostně, na bankovní účet provozovatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy s uvedením čísla smlouvy jako variabilního symbolu. Po 

včasném připsání každé jednotlivé platby dle této smlouvy na účet provozovatele vystaví 

provozovatel studentovi daňový doklad.  

3.4 Daňové doklady budou zasílány elektronicky na emailovou adresu: 

vystavenifaktury@fnplzen.cz. 

3.5 Dnem úhrady je den připsání platby na účet provozovatele. 

 

IV. Průběh vzdělávacího programu 

 

4.1 Po řádném absolvování programu a splnění všech studijních podmínek a zaplacení všech 

nákladů s programem spojených bude studentovi vydáno osvědčení o absolvování 

programu v podobě diplomu. Konkrétní obsah a forma vzdělávacího programu, včetně 

jeho realizace je upřesněna ve studijním řádu.  

4.2 Provozovatel je oprávněn stanovit podmínky plnění studijních povinností studentů co do 

rozsahu účasti studentů na jednotlivých výukových akcích v rámci programu, kvality 

plnění zadaných úkolů pro zvládnutí probírané problematiky a dalších studijních 

povinností, které budou studentům v průběhu programu zadávány k plnění. Nesplnění 

podmínek stanovených provozovatelem v této smlouvě, ve školním řádu nebo ve 



zkušebním řádu, může být důvodem, pro který provozovatel rozhodne o tom, že student 

nesplnil všechny podmínky pro obdržení diplomu.  

4.3 Průběh zkoušek, jejich počet, náročnost, podmínky pro absolvování programu jsou 

stanoveny ve zkušebním řádu vydaném provozovatelem. Podmínky pro absolvování 

modulu mohou být dále určeny také vyučujícím. 

4.4 Rozvrh výuky bude studentovi předán nejpozději týden před zahájením studia. 

4.5 Student je povinen dokončit studium v době stanovené touto smlouvou, tj. v době studia. 

Pokud z jakéhokoliv důvodu student nesplní všechny studijní povinnosti, provozovatel 

na základě písemné žádosti studenta může prodloužit dobu studia, ne však více než o 3 

roky (dále jen „prodloužená doba studia“). K vyloučení pochybností se sjednává, že 

pokud student nesplní všechny své studijní povinnosti v době studia ani v prodloužené 

době studia (pokud o ni požádal), nemá nárok na vrácení školného, a to ani jakékoli jeho 

části. 

4.6 Provozovatel si vyhrazuje právo nezahájit výuku v jakémkoli programu z důvodu 

nedostatečného počtu studentů či z jiného závažného důvodu. V takovém případě má 

student možnost účastnit se nejbližšího následujícího programu nebo má možnost 

písemně odstoupit od smlouvy. V případě odstoupení studenta od smlouvy z důvodů dle 

tohoto odstavce vrátí provozovatel objednateli již zaplacené školné, a to nejpozději do 14 

dnů od obdržení písemného odstoupení od smlouvy. O tom, že příslušný program nebude 

zahájen, informuje provozovatel studenta co nejdříve poté, co se o této skutečnosti dozví. 

4.7 Nebude-li se student účastnit výuky v programu, nezakládá tato skutečnost právo studenta 

na vrácení školného či jakékoli jeho části ani nemá žádný vliv na povinnost studenta 

zaplatit školné v plné výši. 

 

V. Služby poskytované Provozovatelem 

 

5.1 Výuka bude probíhat v prostorách určených provozovatelem, a to na adrese Vila Nový 

Smíchov, Radlická 19/1, Praha 5. Provozovatel je oprávněn změnit v průběhu programu 

místo výuky a/nebo měnit konkrétní prostory v místě výuky v rámci budovy, přičemž je 

povinen o takovéto změně informovat studenty s dostatečným časovým předstihem, 

nejméně však 7 dní přede dnem, ve kterém se má výuka ve změněných prostorách konat.  

5.2 V ceně školného jsou zahrnuty náklady na pořízení veškerých studijních materiálů a 

učebnic. V ceně programu není zahrnuto ubytování v místě konání programu, doprava do 

místa konání programu a stravování mimo občerstvení v průběhu výuky.  

5.3 Provozovatel bude studentovi nápomocen při zajišťování ubytování v místě konání 

programu, a to se zajištěním či bez zajištění stravování. Poskytování ubytovacích a 

stravovacích služeb však není předmětem této smlouvy.  

 

VI. Oprávněné osoby a doručování 

 

6.1 Smluvní strany určují pro vzájemný styk ve věcech organizačního zajištění smlouvy tyto 

kontaktní osoby:  

6.1.1 Student:    

jméno, příjmení:   XXX 

tel:    XXX 

e-mail:    XXX 

  

jméno, příjmení: XXX 

tel:    XXX 

e-mail:    XXX 

 

6.2 Změnu oprávněných osob jsou smluvní strany povinny si neprodleně oznámit. Tato 

změna nevyžaduje formu dodatku k této smlouvě. 



6.3 Smluvní strany souhlasí s tím, aby ve věcech organizačních a provozních probíhala 

vzájemná komunikace stran i elektronicky, a to prostřednictvím emailových adres 

uvedených v odst. 6.1 této smlouvy. 

6.4 Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 

zánik práv a povinností upravených touto smlouvou budou doručovány na adresy 

uvedené v záhlaví této smlouvy, a to doporučenou poštou. Účinky doručení nastanou i 

tehdy, jestliže adresát svým jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl. 

 

VII. Trvání a ukončení smlouvy 

 

7.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu trvání studia dle odst. 2.4 této smlouvy, případně na 

prodlouženou dobu studia v souladu s odst. 4.5 této smlouvy.  

7.2 Smlouvu lze ukončit ze zákonných důvodů a z důvodů stanovených touto smlouvou. 

Provozovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud student opakovaně poruší 

ustanovení této smlouvy, školního řádu nebo zkušebního řádu nebo je objednatel 

v prodlení s úhradou školného, a to o více než 15 dní proti termínům stanoveným touto 

smlouvou. Objednatel musí být na možnost odstoupení předem písemně upozorněn. 

Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení. 

7.3 Vztahy založené touto smlouvou zanikají také řádným absolvováním programu, úmrtím 

studenta nebo ukončením smluvního vztahu založeného touto smlouvou dohodou 

smluvních stran. 

7.4 Pokud provozovatel odstoupí od smlouvy, nemá objednatel nárok na vrácení školného 

ani jakékoli jeho poměrné části.   

7.5 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že provozovateli bude odebrána 

nebo nebude prodloužena akreditace dle čl. I odst. 1.2. této smlouvy. Odstoupení je 

účinné ode dne jeho doručení provozovateli. V případě odstoupení od smlouvy dle tohoto 

ustanovení má objednatel nárok na vrácení poměrné výše školného.       

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

8.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

a s tímto uveřejnění souhlasí. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel 

neprodleně po podpisu smlouvy. Objednatel se zavazuje informovat provozovatele o 

provedení registrace tak, že zašle provozovateli kopii potvrzení správce registru smluv o 

zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v 

průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku a s ID datové schránky provozovatele.  

8.3 Student svým podpisem pod touto smlouvou potvrzuje, že se seznámil s obsahem a 

významem vnitřních předpisů provozovatele, které jsou přílohou této smlouvy, zejména 

(nikoliv výlučně) se studijním řádem a školním řádem. Tyto dokumenty jsou součástí 

smlouvy. 

8.4 Student v souladu se zákonem o některých službách informační společnosti č. 480/2004 

Sb. v platném znění, souhlasí s využitím jeho v této smlouvě uvedeného elektronického 

kontaktu (e-mail) provozovatelem k zasílání obchodních sdělení a informací 

souvisejících se studiem, programem a jinými službami poskytovanými provozovatelem, 

a to i v případě, že se nenastoupí výuku v programu, jakož i po ukončení výuky v 

programu. Souhlas s využitím jeho výše uvedeného elektronického kontaktu (e-mail) 

uděluje ode dne podpisu této smlouvy až do jeho odvolání. 

8.5 Bude-li shledáno nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, 

nevymahatelným nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či 

neúčinnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit 

neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 

platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním 



smyslem, případně uzavřít novou dohodu.  

8.6 Každá ze smluvních stran se tímto zavazuje jednat tak, aby nepoškozovala oprávněné 

zájmy druhé smluvní strany podle této smlouvy, a poskytovat druhé smluvní straně 

nezbytnou součinnost a spolupráci k tomu, aby druhá smluvní strana mohla splnit své 

povinnosti podle této smlouvy. 

8.7 Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České 

republiky. Pro otázky neřešené smlouvou platí příslušná ustanovení občanského 

zákoníku. 

8.8 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě 

musejí být učiněny formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran    

8.9 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, a 

že je projevem jejich svobodné vůle, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz tohoto připojují 

níže své podpisy.  

8.10 Přílohu této smlouvy tvoří školní řád, zkušební řád a rozvrh výuky. 

 

 

 

Academy of Health      Fakultní nemocnice Plzeň 

Care Management s.r.o.       
 

 

V _______, dne _______    V _______, dne _______ 

 

     

   

 

 

_______________________________  ____________________________ 

Ing. Hana Ošťádalová,    MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D.,          

jednatelka      ředitel   

.                
 

 

 

       Vedlejší účastník: 

 

 

 

       __________________________ 

       XXX 
       student 



 

  

LL. M. v medicínském právu, bioetice, ochraně osobních údajů a 

moderních technologiích ve zdravotnictví 2023/2024 

( říjen 2023 - prosinec 2024 ) 
 

Lektor Modul* Datum** 

 

  

Oficiální online zahájení studia programu LL.M. 
 

13.10.2023 od 16:00 hod. 

 

  

Samostudium formou e-learningu s termínem online konzultace 
 

listopad 23 

 
 

Akademie medicínského práva 
 

Přípravný kurz - Právní teorie 
 

15.12.2023 od 16:00 do 18:00 hod. 

 
XXX Akademie medicínského 

práva 

Bioetika 

Medicínské právo 

18.01.2024 

19.01.2024 20.01.2024 

 
XXX Akademie medicínského 

práva 

Bioetika 

Medicínské právo 

15.02.2024 

16.02.2024 17.02.2024 

 
XXX Akademie medicínského 

práva 

Bioetika 

Medicínské právo 

14.03.2024 

15.03.2024 16.03.2024 

 
XXX. Akademie medicínského 

práva 

Bioetika 

Medicínské právo 

11.04.2024 

12.04.2024 13.04.2024 

 
XXX Akademie medicínského 

práva 

Bioetika 

Medicínské právo 

23.05.2024 

24.05.2024 25.05.2024 

 
XXX Akademie medicínského 

práva 

Bioetika 

Medicínské právo 

20.06.2024 

21.06.2024 22.06.2024 

 
 

XXX Akademie medicínského 

práva 

Přednášky formou záznamu + konzultace závěrečné práce  
 

červenec 24 Bioetika 

Medicínské právo 

 
 

XXX Akademie medicínského 

práva 

Přednášky formou záznamu + konzultace závěrečné práce  

srpen 24 Bioetika 

Medicínské právo 

 

XXX Akademie medicínského 

práva 

Bioetika 

Medicínské právo 

19.09.2024 

20.09.2024 21.09.2024 

 
XXX Akademie medicínského 

práva 

Bioetika 

Medicínské právo 

17.10.2024 

18.10.2024 19.10.2024 

 

Mgr. et Mgr. Marek Vácha, Ph.D. 

Akademie medicínského práva 
Konzultace s vedoucími prací, finalizace závěrečné práce 20. 10. 2024 - 5. 12. 2024 

 

 Prezentace závěrečných prací 06.12.2024 

 

* program obsahuje 14 modulů. Témata v jednotlivých kurzech budou zpřístupněna před zahájením LL.M. 

** výuka probíhá zpravidla od čtvrtka do soboty 

*** místo výuky Vila Nový Smíchov, Radlická 19/1, Praha 5 

**** změna rozvrhu vyhrazena 



-1-  

ŠKOLNÍ ŘÁD 
(LL.M.) 

Academy of Health Care Management s.r.o. 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1.1 Academy of Health Care Management s.r.o, se sídlem Praha 5, Kartouzská 3274/10, PSČ 150 00 (dále 

jen „Provozovatel“) vydává tento školní řád, pro vzdělávací program LL.M. v medicínském právu, 
bioetice, ochraně osobních údajů a moderních technologiích ve zdravotnictví (dále jen „Program“) 
pořádaný Provozovatelem. Tento  školní řád upravuje organizaci a podmínky  konání vzdělávacího 
Programu. 

1.2 Posluchači jsou fyzické osoby, které navštěvují některý vzdělávací program pořádaný Provozovatelem. 

1.3 Posluchači jsou povinni dodržovat školní řád, zkušební řád a další příkazy Provozovatele, kterými je 
upravena organizace jednotlivých vzdělávacích programů. 

 
 

II. 
Organizace výuky 

 
2.1.1     Výuka je organizována přednostně na adrese Radlická 19/1, Praha 5 – Smíchov, 150 00. Provozovatel 

je oprávněn přesunout výuku i v průběhu programu na jinou adresu. O takové změně je povinen 
Provozovatel Posluchače včas informovat. 

 
 

 Program je organ izován Pro vo zovatele m za následující ch p odmínek:  
 
 

2.2.1 Výuka v programu LL.M. je organizována ve 14 modulech, kdy každý modul je tematicky odborně 
zaměřen. Výuka probíhá prezenčně, pouze ve výjimečných/neočekávaných případech je umožněna 
posluchači forma distanční. Provozovatel si vyhrazuje právo poskytovat výuku pouze formou distanční 
ve výjimečných případech a v případě, že Ministerstvo zdravotnictví ČR zakáže, nebo omezí pořádání 
hromadných akcí. 

2.2.2 Řazení jednotlivých modulů za sebou je na rozhodnutí  Provozovatele. Do začátku modulu může 
Provozovatel rozhodnout  o tematické  změně modulu za jiný modul  v rámci  běhu. Jakou formou 
budou moduly vyučovány určuje provozovatel. O těchto změnám bude posluchač s předstihem 
informován. 

2.2.3 Studium je organizováno Provozovatelem na základě rozvrhu výuky, který Provozovatel poskytne 
Posluchačům před zahájením vzdělávacího programu. Rozvrhem jsou stanoveny dny, ve kterých bude 
probíhat výuka a název modulu, který bude vyučován. 

2.2.4 Změny v rozvrhu, organizační změny v rámci Posluchačem již zapsaného programu a výměna 
programu za jiný vzdělávací program jsou možné pouze s výslovným souhlasem Provozovatele. 

2.2.5 Hodnocení studia: účast na výuce, aktivita během diskusí, průběžný test, řešení případových studií 
konkrétních témat a obhajoba závěrečné práce. 

2.2.6 Z vážných, předem řádně omluvených důvodů, může Posluchač vynechat až ½ den výuky, bez nutnosti 
 náh rady. V případě, že se Posluchač zamešká více jak ½ den výuky v rámci modulu musí být tato 
absence nahrazena náhradním „úkolem“ zadaným lektorem.  Absence celého modulu ( tzn. 3 dny 
v kuse) je možná pouze jedenkrát za celou dobu trvání programu LL.M. a tato absence musí být  



-2-  

 nah razena náh radním úkolem, který je zadán lektore m. Pokud Posluchač zamešká více než 50 % 
výuky v rámci modulu, musí modul nah radit v příštím běhu programu . Při více absencích je nutné celý 
program absolvovat znovu. Ve zvláštních případech může výjimku udělit akademická rada. 

2.2.7 V případě, že Posluchač nestihne absolvovat modul nebo jeho část v rámci jím zapsaného běhu, má 
možnost chybějící modul absolvovat v rámci jiného běhu nabízeného Provozovatelem za poplatek ve 
výši 5.000 Kč. Posluchač, který se nemůže z vážných důvodů zúčastnit prezenční výuky modulu, může 
požádat   o   zpřístupnění   modulu   v on-line   formě.      O   tuto   možnost   musí   posluchač   požádat 
s dostatečným předstihem. Žádost musí schválit lektor a předsedkyně akademické rady. 

2.2.8 V případě, že Posluchač modul nezvládne a jeho hodnocení bude nedostatečné pro absolvování, bude 
tento modul moci nahradit v dalších běhu programu, zároveň uhradí kurzovné za tento modul znovu. 

2.2.9 Posluchači jsou povinni dokončit vzdělávací program v době, která je k dokončení programu stanovena 
Provozovatelem na počátku programu. Provozovatel může Posluchačům na písemnou žádost 
prodloužit délku studia, ne však o víc než 3 roky. Písemná žádost zaslaná koordinátorce programu musí 
být podána před ukončením samotného běhu. Posluchači jsou povinni splnit podmínky prezenčního 
studia. Úspěšné splnění podmínek znamená, že posluchač odevzdá závěrečný projekt, nebo závěrečný 
test ve formě a v termínu, který byl stanoven lektorem daného modulu a provozovatelem. Pokud 
nebude posluchač z vážných důvodu schopen tento termín dodržet, může na základě písemné žádosti, 
kterou zašle koordinátorce programu požádat o posunutí termínu odevzdání. Veškeré závěrečné 
práce, nebo testy musí být odevzdány do konce celého kurzu, pokud se tak nestane, posluchač nesplnil 
podmínky a nemůže mu být předán diplom. 

2.2.10 Posluchači berou na vědomí, že vzdělávací akce jsou koncipovány na vysoké odborné úrovni a 
podmínky pro úspěšné absolvování vzdělávacího kurzu stanovuje závazně Provozovatel. Při nesplnění 
stanovených podmínek pro úspěšné absolvování nemá Posluchač nárok na předání diplomu, ani 
vrácení kursovného nebo jeho části. 

 
 

III. 

Užívání titulu 
 
 

3.1 Posluchač je v případě úspěšného absolvování oprávněn užívat titul Master of Law (ve zkratce LL.M.) 
psaný za jménem. 

3.2 Jedná se o profesní titul udělený na základě ověřených schopností vedoucího pracovníka. 
 
 

IV. 

Povinnosti Posluchače 
 
 

4.1. Posluchač  je   povinen  svým  chováním  v průběhu   vzdělávacího   Programu  i  po  něm  přispívat 
k důstojnosti a vážnosti Provozovatele a vzdělávacích programů jím nabízených. 

4.2. Posluchač je v průběhu Programu povinen respektovat organizaci a řízení výuky v rámci programu a 
v jeho průběhu přispívat ke společnému záměru všech zúčastněných Posluchačů. 

4.3. Pokud bude i přes upozornění Provozovatele Posluchač pokračovat v jednání, které ruší ostatní 
účastníky Programu ze studia, je Provozovatel oprávněn takového Posluchače z programu vyloučit. 
V případě vyloučení se školné nevrací ani částečně. 



-3-  

V. 
Souhlas se zpracováváním osobních údajů 

5. 1. Posluchač tímto Provozovateli dává ve smyslu ustanovení zákona o zpracování osobních údajů (č. 
110/2019 Sb., v platném znění),  který provádí nařízení EU 2016/679 (GDPR) výslovný souhlas se 
shromažďováním, zpracováním, užíváním a uchováváním jeho osobních údajů nutných  pro  účely 
plnění Smlouvy a dále k informování o nových službách Provozovatele, průzkumech spokojenosti a 
marketingových akcích prováděných Provozovatelem a to do odvolání souhlasu se zpracováním 
osobních údajů. 

Posluchač je oprávněn souhlas dle čl. 4.1 školního řádu odvolat kdykoliv po skončení vzdělávacího 
programu, kterého se účastnil. 

 
 

V Praze dne 1. 1. 2022 



ZKUŠEBNÍ ŘÁD 

obchodní společnosti 
Academy of Health Care Management s.r.o. 

 
 

Academy of Health Care Management s.r.o, se sídlem Praha 5, Kartouzská 3274/10, PSČ 150 00 (dále jen 
„Provozovatel“) vydává tento zkušební řád, pro vzdělávací program LL.M. v medicínském právu, bioetice, 
ochraně osobních údajů a moderních technologiích ve zdravotnictví  (dále jen „Program“) pořádaný 
Provozovatelem. Tento zkušební řád upravuje hodnocení v rámci Programu a podmínky pro jeho úspěšné 
absolvování. 

 
 

I. 
Hodnocení v rámci Programu 

 
1.1 Studium je organizováno formou tematických modulů. Studenti jsou hodnoceni na základě výsledku 

průběžného testu, kde musí student prokázat, že zvládl dosud probrané učivo. 

1.2 Souborně jsou studenti lektorem hodnoceni stupnicí známek 1, 2, 3, 4, 5 (známka 1 – 4 vyjadřuje 
uspokojivé zvládnutí učiva, známka 5 – vyjadřuje nedostatečné zvládnutí učiva). 

1.3 Hodnocení se zakládá na a) interakci a aktivní účasti Posluchače výuky, b) na výsledku průběžného 
testu, c) na úspěšné obhajobě závěrečné práce. V případě zameškání výukových hodin hodnotí lektor 
též zadaný náhradní úkol. 

1.4 Student může požádat Provozovatele o prodloužení doby vypracování závěrečné práce na základě 
závažných důvodů. Provozovatel na základě písemné žádosti studenta prodlouží jeho studium, 
maximálně však o 3 roky. 

1.5 Posluchači obdrží od lektorů seznam doporučených témat současně s lektorem, který bude 
konzultantem během zpracování závěrečné práce. 

1.6 Věcné náležitosti závěrečné práce, formální úprava závěrečné práce, osnova pro zpracování úvodní 
teze spolu s termíny budou zpřístupněny studentovi na stránkách ahcm.cz v sekci e-learning a student 
o nich bude informován lektorem. 

1.7 Konečná závěrečná práce bude odevzdávaná 1x ve svázané verzi a 1x elektronicky ve formátu PDF. 
Svázaná verze bude zaslána poštou na adresu: Academy of Health Care Management s.r.o.., 
Kartouzská 3274/10, Praha 5 a elektronickou verzi na e-mail vedoucího práce a v kopii koordinátorce 
programu. 

 
 

V Praze červenec 2020 


	AHCM_FNP_Mgr. Hanzíková
	ROZVRH 4. běh LL.M. 2023_2024_1
	ŠKOLNÍ ŘÁD  LL.M. 2023_1
	Zkušební řád 2022 LM4

